
D25 Weepflex-G - hadice s efektem slzení

Popis zboží:

Zásahová hadice Haberkorn Weepflex-G je speciálně vyvinutá pro hašení lesních požárů s tzv. efektem 
slzení. Díky speciální konstrukci pryžové vložky dojde během přibližně 5 minut (při tlaku 3 bary) po 
natlakování hadice vodou ke zvlhčení opletu hadice po celé její délce, čímž je hadice chráněna 
před ohněm nebo žhavým popelem, který by ji za normálních okolností mohl poškodit. Zároveň ani 
při maximálním pracovním tlaku nedochází k tvorbě vodotrysků. Díky svojí reflexně žluté barvě je hadice 
dobře viditelná i v nepřehledném terénu, nebo při zhoršené viditelnosti.

Vlastnosti:

• hadice pro lesní požáry
• efekt slzení - zvlhčení opletu asi do 5 minut
• dobrá viditelnost hadice i v horších podmínkách
• vysoká odolnost

Složení:

• polyesterový oplet odolný vůči oděru a chemikáliím
• pryžová EPDM vložka odolná proti tepelnému vlivu, chemikáliím a vlhku

Návod na údržbu hadic naleznete v příloze.

Technické parametry:

výrobce: A. HABERKORN & CO.GMBH

vnitřní průměr: 25 mm

spojka: D

orientační hmotnost bez spojek: 130 g/m

pracovní tlak: 1,2 MPa / 12 bar

zkušební tlak:

destrukční tlak: 6 MPa / 60 bar

použitelná pro teploty:

barva: žlutá

vhodné použití: zásah

oplet: Polyesterová příze

vložka: Pryž EPDM - černá

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:181 070 400
    

Cena:    1 928 Kč
Cena s DPH: 2 333 Kč

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


